
UCHWAŁA NR XXXV/134/VIII/2021 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie  zaopiniowania uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego 

pt. „Udzielenie pierwszej pomocy w przestrzeni publicznej przez zakup 

defibrylatora ratunkowego AED dla Osiedla wraz z przeszkoleniem 

mieszkańców w jego obsłudze” 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust.1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r., poz. 5172)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego 

pt. „Udzielenie pierwszej pomocy w przestrzeni publicznej przez zakup defibrylatora 

ratunkowego AED dla Osiedla wraz z przeszkoleniem mieszkańców w jego obsłudze”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                       

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

                                                                                            Przemysław Polcyn 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie zaopiniowania uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego pt. „Udzielenie 

pierwszej pomocy w przestrzeni publicznej przez zakup defibrylatora ratunkowego 

AED dla Osiedla wraz z przeszkoleniem mieszkańców w jego obsłudze” 

 

 

W związku z mailem Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych z  17 sierpnia 2021 r., do którego dołączono 

uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego pn. „Udzielenie pierwszej pomocy w przestrzeni 

publicznej przez zakup defibrylatora ratunkowego AED dla Osiedla wraz z przeszkoleniem mieszkańców 

w jego obsłudze”, Rada Osiedla po zapoznaniu się z powyższą dokumentacją postanowiła ją pozytywnie 

zaopiniować. 

 

W związku z powyższym oraz w świetle zapisu § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach 

przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 
 

Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

Witold Puchalski 
                                                                                                              

 

 

        
 

 
 


